Quibus si quidem literis suppradictis presentatis et lectis ! acob~s. [en blanc J., portarius_ serenis
simi domini re gis in continenti ibidem realiter et de facto posu1t et m1s1t de facto 1n possess1onem et 
corporalem omnium et singulorum iurium reddituum et emolumentorum dicti domini regís pertinen
tium et pertinenciarum in dicto loco de Vallobar. Et dicti iusticie locumtenens baiuli [Fol. 19 v.] et 
iuratororum predictorum receptis literis dicti domini regís cum illa maiori reverencia et honorem qua 
de cum erunt, dixerunt se fore paratos facere et obedire totis suis viribus curo efectu contentis t~m ins
trumento quam in litera dicti domini regís expressatorum et predictis omnibus et singulis superius 
expressatis dictus dominus frater Guillermus Castelli magistri predictus requesivit me notari infras
cripti ut de presentacione dicti provisione et littere que super dixerat et responsionem factas factarum 
facerem sibi dicto nomine publicum et testimoniale instrumentum in testimonium premissorum. Pre
sentibus ac predicta pro testibus vocatis rogatis et electis Guillermo Araces, scutifero et Guillermo sa 
Sala, laico, habitatori die ti loci de Vallobar. Sig [en blanc} num. et cetera. 

Donacio reddituum /oci d-Aranda et de Montibus per Regem Petrum, 
milicie Beati Georgii Jacta 

In Christi nomine. Nos, Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et 
Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Ad perpetuam reí memoriam. Notum faci
mus universis presentibus et futuris quod licet dudum per predecessores nostros reges Aragonum 
illustre memorie recolende quidam ordo militaris sub regula Beati Augustini et invocacione Beati 
Georgii in loco d-Alfama, diocesis dertusensis institutus et fundatus existerat. Tamen quia ordo ipse 
non fuerat per sedero apostolicam confirmatus supplicacio per nos domino Pape piures et instanter 
super ipsius ordinis confirmacione et per ipsum dominum Papam scilicet dominum Gregorium nunc 
regimini ecclesie presidentem comissione inde facta venerabili patri in Domino Romeo, divina provi
dencia episcopo ilerdensis. Idem episcopus odierna die dictum ordinem in nostri presencia auctoritate 
apostolica confirmavit et vobis religioso et dilecto nostro fratri Guillermo Castelli, quem nos in pre
senciarum singulo militari decoravimus habitum all"um cum cruce rubea iuxta designacionem in lite
ris papalibus traditam religionis et ordinis ipsius contulit et eo colla to vos quem nos in magistrum dicti 
ordinis eligimus et assignavimus ad professionem dicti ordinis admisit quam professionem vos fecistis 
[Fol. 20 r.} solemniter in nostri presencia in manibus dicti episcopi ilerdensis verum cum nos dicto 
propicio intendamus dictum ordinem et ipsius magistrum qui erit pro tempere congruis et sufficienti
bus dotare redditibus in terra nostra sed ad presens solum invenerimus redditus expeditos in locis de 
Aranda et de Montibus, regni Aragonum, quod vobis possumus assignare. Ideo tenore presentís carte 
nostre firmiter valiture damus et assignamus vobis dicto magistro pro sustentacione vesrra et dicto 
Ordini dictes redditus regios ipsorum locorum de Aranda et de Montibus. Qui redditus de Aranda 
iuxta informacionem per vos habitam a magistro racionali curie nostre ascendunt uno anno cum alia 
compensa to ad octo mille quingentos solidos jaccensis, sed super eis sunt assignate novem cavallerie 
et habent inde solvi salarium collectoris ipsorum reddituum et loguerium domus ubi reponuntur blada 
ipsorum reddituum et percipit etiam super eisdem redditibus Romeus Lulli de civitate Barchinone 
nongentos solidos Barchinone, censuales, mediante gracie instrumento. Sic quod deductis ipsis assig
nacionibus restant expedita tria milia solidorum barchinonensis vel circa. Et redditus Ioci de Monti
bus